

# Årsredovisning

---

## *Golftugget AB*

559409-0499

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joar Bjelkholt

2024-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är artistiskt verksamhet, podcast- och video-produktion, event- och tävlingsarrangemang, marknadsföringsaktiviteter och handel av varor inom kläder och accessoarer och därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2211-2212
Nettoomsättning	225	108
Resultat efter finansiella poster	50	87
Soliditet %	54	59

Räkenskapsåren är inte jämförbara då första räkenskapsåret var förkortat.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av fler lyssnare till podcasten och bättre samarbeten med partners.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		69 357	94 357
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-69 000		-69 000
- Balanseras i ny räkning		69 357	-69 357	0
- Årets resultat			36 346	36 346
- Belopp vid årets utgång	25 000	357	36 346	61 703

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	357
Årets resultat	36 346
Summa	36 703

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	36 000
Balanseras i ny räkning	703
Summa	36 703

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-11-30 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	224 602	107 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>224 602</b>	<b>107 556</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-19 486	0
Övriga externa kostnader	-155 795	-20 205
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-175 281</b>	<b>-20 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>49 321</b>	<b>87 351</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>179</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>49 500</b>	<b>87 351</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>49 500</b>	<b>87 351</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-13 154	-17 994
<b>Årets resultat</b>	<b>36 346</b>	<b>69 357</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	134 444
Övriga fordringar	25 298	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39 444	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>64 742</i>	<i>134 444</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 031	24 938
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>49 031</i>	<i>24 938</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>113 773</b>	<b>159 382</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>113 773</b>	<b>159 382</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	357	0
Årets resultat	36 346	69 357
<i>Summa fritt eget kapital</i>	36 703	69 357
<b>Summa eget kapital</b>	<b>61 703</b>	<b>94 357</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	18 120	0
Skatteskulder	13 154	17 994
Övriga skulder	11 696	37 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 100	9 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>52 070</b>	<b>65 025</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>113 773</b>	<b>159 382</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Göteborg

*Joar Bjelkholm*

Joar Bjelkholm

2024-03-04

*Filip Norén*

Filip Norén

2024-03-04